VrŠovická 68/1429
101 38 Praha 10 - Vršovice
IČO: 27205703
DIČ: CZ27205703
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 9712 vedenou u Městského soudu v Praze

Praha 7.7.2020

výsledek hospodařeni společnosti Praha 10 - Majetková, a.s. za účetnf období 2019 čfni:
-684.641,91 KČ
Slovy: mínus šest set osmdesát čtyři tisíc šest set čtyřicet jedna Komň, devadesát jedna
haléřŮ.

pRAKA 10 - Majetková, as.
účetní kancelář

Vršovická 68/1429
101 38 Praha 10

ič: 27205703

l

Příloha: výkaz zisku a ztráty - hodnot výkazu

Hodnoty výkazu - 411 - výkaz zisku a ztráiy - 01.01.2019 - 31.12.2019 - výkaz zisku a ztráty